
〈 ： ～ 〉

■進行

■資料につきまして

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

➇

⑨

⑩

〒812-0011　福岡県福岡市博多区博多駅前1-22-20コスモビル3階

拝啓
　平素は大変お世話になっております。
　当日は、下記のような進行を予定しております。
また、開催にあたりましてご参加の各社様に下欄のお願いがございます。
ご確認の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

：

■開催日時

主催:ライセンスアカデミー／共催:大学新聞社
［問い合わせ先］ライセンスアカデミー

7 月 14 日

ＴＥＬ：092-411-2300　　ＦＡＸ：092-414-5280
メール：kosotsu-saiyo@licenseacademy.jp

【オンライン】高等学校教諭対象「就職懇談会」
実施要項

＜熊本エリア＞

ログイン開始時刻 14 00

14 ： 30 ～2020 年 17

<メインテーマ> ～高卒採用の可能性を広げる～「高校と企業をつなぐオンライン就職懇談会」

タイムスケジュール（予定） 参加予定校

≪開始15分前≫流れのご説明をいたします。（14:15～）
【県立】
・熊本商業高校
・小川工業高校
・芦北高校
・八代工業高校
【私立】
・秀岳館高校
・熊本中央高校
・尚絅高校
・クラーク記念国際高校
　熊本キャンパス

（火） 00

『貴社会社概要』や『ＯＧ、ＯＢに関する情報』は、オンライン上の画面共有にて提示をお願いいたします。

※データ容量、在宅の兼ね合いより事前に資料を提供をすることが出来兼ねます。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

■参加高等学校の確定ご連絡　※開催日より5営業日前を目安にメールにてご連絡申し上げます。

■進行に関するお願い　～下記ご確認の上、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます～

当会は基本『Ｚｏｏｍ』を使用いたします。事前に使用環境等のご確認をお願いいたします。

高等学校のご指定により、使用するシステムが変更となる場合がございます。（変更が生じる場合、早急にご連絡申し上げます）

オンライン通信にかかる費用は、ご参加者様にてご負担いただきますようお願いいたします。

機材類の貸し出し等はございませんので、各社様にてご準備いただきますようお願い申し上げます。

開催日より5営業日前を目安にメールにてミーティングルームのＵＲＬ／パスワードをお伝えいたします。

ご指定時刻になりましたら、ＵＲＬよりログインをして下さい。

ＵＲＬ／パスワードにつきましては、厳重に管理いただきますようご協力をお願い申し上げます。

１社様、１ユーザーのご参加となります。

オンライン使用における、システム上のトラブルにつきましては、一切責任を負いかねます。

不正アクセス防止のため、開始5分経過後はログインが出来なくなります。

※14:15～全体説明（進行の確認、注意事項など）
※開始時刻20分前までにログインをお願いいたします。

【情報交換会】（14：30～17：00）

・個別情報交換会

・時間になりますと強制終了となります。あらかじめご了承ください。

　1回のご説明：10分程度

・主催者（ホスト）にて個別ルームへの割当、移動を管理いたします。

チャットなど、一部機能の使用を制限させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

当会に関することで、高等学校へ直接のご連絡はお控えいただきますようお願いいたします。


